
                                                                         
REPUBLIKA HRVATSKA

BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD DARUVAR

                        GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 620-01/13-01/6
URBROJ: 2111/01-01-15-3
Daruvar, 25. svibnja 2015. g.

Na temelju članka 74. Zakona o sportu (NN RH broj 71/06, 124/10 i 124/11 i 86/12) i 
članka  41.  Statuta  Grada  Daruvara  („Službeni  glasnik  Grada  Daruvara“  broj  1/13),  po 
prijedlogu Gradonačelnika Grada Daruvara,  Gradsko vijeće Grada Daruvara na svojoj 18. 
sjednici održanoj 25. svibnja 2015. g., donijelo je

ODLUKU
o izvršenju Programa javnih potreba u sportu 

Grada Daruvara za 2014. godinu

I.
Sredstva za ostvarivanje Programa javnih potreba u sportu Grada Daruvara za 2014. 

godinu planirana su i ostvarena kako slijedi:

Red
. 
broj

Naziv korisnika Plan za
2014. g.

Izvršeno za
2014. g.

1. Sportska zajednica Grada Daruvara 962.500,00 962.248,05
2. Kapitalna donacija – 

izgradnja sportskih objekata-tenis 114.000,00 113.475,07
3. Održavanje sportskih objekata 56.200,00 55.479,06
4. Škola sporta-plivanje 8.000,00 5.520,00
5. Sportske manifestacije 7.000,00 7.000,00
6. Sportske igre mladih 15.000,00 15.000,00

UKUPNO 1.162.700,00 1.158.722,18

Sredstvima sa stavke 1. raspolaže Sportska zajednica Grada Daruvara, a razdiobu vrši 
prema utvrđenim kriterijima članicama Zajednice.

II.

Ova Odluka je sastavni dio Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Daruvara 
za 2014. g., stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Daruvara“.

                Potpredsjednik
               Gradskog vijeća

                                                                                                                                       Marijan Fila, dr. med. vet.


